wordt verwerkt op de landelijke voorziening, 

www.ruimtelijkeplannen.nl;

IV. veroordeelt de raad van de gemeente Leiden tot vergoeding van bij de vereniging Ondernemers 

Vereniging De Waard in verband met de behandeling van het beroep opgekomen proceskosten tot een 

bedrag van € 992,00 (zegge: negenhonderdtweeënnegentig euro), geheel toe te rekenen aan door een derde 

beroepsmatig verleende rechtsbijstand;

V. gelast dat de raad van de gemeente Leiden aan de vereniging Ondernemers Vereniging De Waard het door 

haar voor de behandeling van het beroep betaalde griffierecht ten bedrage van € 334,00 (zegge: 

driehonderdvierendertig euro) vergoedt.

Aldus vastgesteld door mr. E. Helder, voorzitter, en mr. B.P.M. van Ravels en mr. B.J. Schueler, leden, in 

tegenwoordigheid van mr. O.S. Nijveld, griffier.

w.g. Helder w.g. Nijveld

voorzitter griffier

Uitgesproken in het openbaar op 5 oktober 2016